
 
 

Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования города Енисейска» 

 
ПРИКАЗ 

 
13.01.2026                                       г. Енисейск                                              № 4-п 
 
Об утверждении состава  
жюри конкурса «Учитель года - 2026»  
 

На основании Положения о муниципальном профессиональном конкурсе 
«Учитель года - 2026», утверждённого приказом от 07.11.2025 № 221-п «О 
проведении муниципального профессионального конкурса «Учитель года - 
2026», ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав жюри конкурса «Учитель года- 2026»: 
 
-Яковлева Елена Николаевна, кандидат физико-математических наук, доцент 
кафедры высшей математики, информатики, экономики и естествознания, 
Лесосибирский педагогический институт-филиал СФУ (по согласованию); 
-Колесникова Татьяна Алексеевна, старший преподаватель кафедры 
педагогики, Лесосибирский педагогический институт-филиал СФУ (по 
согласованию); 
-Веккессер Мария Викторовна, кандидат филологических наук, заведующий 
кафедрой филологии и языковой коммуникации Лесосибирский 
педагогический институт-филиал СФУ (по согласованию);  
- Кузьменко Нина Михайловна - председатель предметно - цикловой комиссии 
социально - гуманитарных дисциплин, КГБПОУ "Енисейский педагогический 
колледж";  
- Дёрова Ирина Владимировна - председатель предметно - цикловой комиссии 
социально - гуманитарных дисциплин, КГБПОУ "Енисейский педагогический 
колледж". 
 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Исполняющий обязанности руководителя 
МКУ «Управление образования г.Енисейска»                                  О.А. Антонова 
 
 
Усольцева Елена Александровна 8(39195)2-44-84 


